
Clubkampioenschappen 2017 
ZPC Woerden 
Woerden 9-9-2017 

Clubkampioenschappen ZPC Woerden 2017 - zaterdag 9 september 2017 om 12:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:15u 

1. 25m vlinderslag -  
6 - 7 jaar Heren 

6 - 7 jaar Dames 

1. Erin de Jong (BZ&PC, 201000024)  

2. Tessa de Jong (BZ&PC, 201000026)  

DIS. Tara Maijenburg (ZPC Woerden, 201000400)  

DIS. Milou Banen (ZPC Woerden, 201000288)  

2. 25m vlinderslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

DIS. Norah Koenes (ZPC Woerden, 200802314)  

DIS. Eloise van der Sluijs (ZPC Woerden, 200802312)  

3. 25m vlinderslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

4. 50m vlinderslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Maud van Geilswijk (ZPC Woerden, 200701688)  

2. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

3. Julia Smaling (ZPC Woerden, 200603142)  

4. Puck Hoogeveen (ZPC Woerden, 200701794)  

5. Belle Schaafsma (ZPC Woerden, 200700352)  

DIS. Elora van Brenk (ZPC Woerden, 200604132)  

DIS. Toulouse Hornman (ZPC Woerden, 200702668)  

DIS. Kirsten de Graaf (ZPC Woerden, 200700938)  

5. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

DIS. Thijs den Hollander (ZPC Woerden, 200702477)  

6. 50m vlinderslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Julia Da Costa (ZPC Woerden, 200501582)  

2. Nanna van Munster (ZPC Woerden, 200500878)  

3. Simone Koot (ZPC Woerden, 200501478)  

4. Robin Bozuwa (ZPC Woerden, 200504704)  

DIS. Senna van Maurik (ZPC Woerden, 200502178)  

7. 50m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

00:24.59

00:30.74

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:48.81

00:50.57

00:53.40

01:06.24

01:12.84

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:02.72

00:00.00

00:38.05

00:43.64

00:44.69

01:02.60

00:00.00



1. Marijn Dekkers (Widex Gzc Donk, 200402275)  

2. Daan Hoogendoorn (ZPC Woerden, 200500113)  

3. Timo de Leeuw (ZPC Woerden, 200401481)  

4. Mats Roelofs (ZPC Woerden, 200503755)  

5. Jonne Elskamp (ZPC Woerden, 200503303)  

6. Ivo van der Tol (ZPC Woerden, 200404411)  

7. Joran de Vries (ZPC Woerden, 200404409)  

8. 50m vlinderslag - Heren 
14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Zev Bulk (Widex Gzc Donk, 200304021)  

2. Lucas Pfaff (ZPC Woerden, 200303391)  

3. Frank van der Veen (ZPC Woerden, 200203023)  

4. Mees van Maurik (ZPC Woerden, 200302931)  

5. Jacob Dekker (ZPC Woerden, 200303887)  

9. 50m vlinderslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Susan van Grol (Widex Gzc Donk, 200201344)  

2. Joëlle Engel (ZPC Woerden, 200300276)  

10. 50m vlinderslag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Ian Terlouw (ZPC Woerden, 200002345)  

2. Milan de Roo (ZPC Woerden, 200102215)  

3. Wim van Duuren (ZPC Woerden, 200102103)  

4. Ruben Zwartenbol (ZPC Woerden, 200102651)  

5. Niels de Leeuw (ZPC Woerden, 200003225)  

11. 50m vlinderslag - Dames 
16 - 17 jaar (Senioren 1 en 2)  

1. Anniek de Ruiter (Widex Gzc Donk, 200101224)  

2. Veerle van Munster (ZPC Woerden, 200102632)  

3. Charlotte Verkleij (ZPC Woerden, 200006668)  

DIS. Martine van der Veen (ZPC Woerden, 200104468)  

12. 50m vlinderslag - Heren 
18 - 19 jaar (Senioren 1 en 2)  

1. Roel van Grol (Widex Gzc Donk, 199802277)  

2. Cyriel Muthert (ZPC Woerden, 199802315)  

3. Rein Janssen Groesbeek (ZPC Woerden, 199904991)  

13. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Jamilla van Veen (ZPC Woerden, 199603192)  

2. Danielle van Veen (ZPC Woerden, 196901048)  

3. Cynthia van Veen (ZPC Woerden, 199606736)  

4. Astrid Uittenbogaard (ZPC Woerden, 199207994)  
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14. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 20 jaar  

1. Thommy Nickel (ZPC Woerden, 198401627)  

2. Paul van Grol (Widex Gzc Donk, 199602951)  

3. Thijs van den End (ZPC Woerden, 199306803) [S9] 

4. Johan Remmits (ZPC Woerden, 196201159)  

5. Patrick de Jonge (ZPC Woerden, 198906635)  

6. Nils Hullegien (ZPC Woerden, 199705371)  

15. 25m rugslag -  
6 - 7 jaar Heren 

6 - 7 jaar Dames 

1. Erin de Jong (BZ&PC, 201000024)  

2. Tessa de Jong (BZ&PC, 201000026)  

3. Milou Banen (ZPC Woerden, 201000288)  

4. Tara Maijenburg (ZPC Woerden, 201000400)  

16. 50m rugslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Eloise van der Sluijs (ZPC Woerden, 200802312)  

DIS. Norah Koenes (ZPC Woerden, 200802314)  

17. 50m rugslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

18. 50m rugslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

2. Julia Smaling (ZPC Woerden, 200603142)  

3. Maud van Geilswijk (ZPC Woerden, 200701688)  

4. Kirsten de Graaf (ZPC Woerden, 200700938)  

5. Belle Schaafsma (ZPC Woerden, 200700352)  

6. Elora van Brenk (ZPC Woerden, 200604132)  

7. Toulouse Hornman (ZPC Woerden, 200702668)  

8. Puck Hoogeveen (ZPC Woerden, 200701794)  

19. 50m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

DIS. Thijs den Hollander (ZPC Woerden, 200702477)  

20. 50m rugslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Simone Koot (ZPC Woerden, 200501478)  

2. Nanna van Munster (ZPC Woerden, 200500878)  

3. Julia Da Costa (ZPC Woerden, 200501582)  

4. Robin Bozuwa (ZPC Woerden, 200504704)  

DIS. Senna van Maurik (ZPC Woerden, 200502178)  

21. 50m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  
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1. Marijn Dekkers (Widex Gzc Donk, 200402275)  

2. Daan Hoogendoorn (ZPC Woerden, 200500113)  

3. Timo de Leeuw (ZPC Woerden, 200401481)  

4. Jonne Elskamp (ZPC Woerden, 200503303)  

5. Mats Roelofs (ZPC Woerden, 200503755)  

6. Joran de Vries (ZPC Woerden, 200404409)  

DIS. Ivo van der Tol (ZPC Woerden, 200404411)  

22. 50m rugslag - Heren 
14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Frank van der Veen (ZPC Woerden, 200203023)  

2. Mees van Maurik (ZPC Woerden, 200302931)  

3. Jacob Dekker (ZPC Woerden, 200303887)  

DIS. Lucas Pfaff (ZPC Woerden, 200303391)  

23. 50m rugslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Joëlle Engel (ZPC Woerden, 200300276)  

2. Susan van Grol (Widex Gzc Donk, 200201344)  

24. 50m rugslag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Ian Terlouw (ZPC Woerden, 200002345)  

2. Wim van Duuren (ZPC Woerden, 200102103)  

3. Milan de Roo (ZPC Woerden, 200102215)  

4. Ruben Zwartenbol (ZPC Woerden, 200102651)  

5. Niels de Leeuw (ZPC Woerden, 200003225)  

25. 50m rugslag - Dames 
16 - 17 jaar (Senioren 1 en 2)  

1. Veerle van Munster (ZPC Woerden, 200102632)  

2. Anniek de Ruiter (Widex Gzc Donk, 200101224)  

3. Martine van der Veen (ZPC Woerden, 200104468)  

4. Charlotte Verkleij (ZPC Woerden, 200006668)  

26. 50m rugslag - Heren 
18 - 19 jaar (Senioren 1 en 2)  

1. Roel van Grol (Widex Gzc Donk, 199802277)  

2. Cyriel Muthert (ZPC Woerden, 199802315)  

3. Rein Janssen Groesbeek (ZPC Woerden, 199904991)  

27. 50m rugslag - Dames 
vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Jamilla van Veen (ZPC Woerden, 199603192)  

2. Danielle van Veen (ZPC Woerden, 196901048)  

3. Cynthia van Veen (ZPC Woerden, 199606736)  

4. Astrid Uittenbogaard (ZPC Woerden, 199207994)  

28. 50m rugslag - Heren 

00:38.56
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00:53.31



vanaf 20 jaar  

1. Thommy Nickel (ZPC Woerden, 198401627)  

2. Thijs van den End (ZPC Woerden, 199306803) [S9] 

3. Patrick de Jonge (ZPC Woerden, 198906635)  

4. Paul van Grol (Widex Gzc Donk, 199602951)  

5. Johan Remmits (ZPC Woerden, 196201159)  

6. Nils Hullegien (ZPC Woerden, 199705371)  

29. 25m schoolslag -  
6 - 7 jaar Heren 

6 - 7 jaar Dames 

1. Erin de Jong (BZ&PC, 201000024)  

2. Tessa de Jong (BZ&PC, 201000026)  

DIS. Tara Maijenburg (ZPC Woerden, 201000400)  

DIS. Milou Banen (ZPC Woerden, 201000288)  

30. 50m schoolslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

DIS. Norah Koenes (ZPC Woerden, 200802314)  

DIS. Eloise van der Sluijs (ZPC Woerden, 200802312)  

31. 50m schoolslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

32. 50m schoolslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Julia Smaling (ZPC Woerden, 200603142)  

2. Toulouse Hornman (ZPC Woerden, 200702668)  

3. Puck Hoogeveen (ZPC Woerden, 200701794)  

4. Elora van Brenk (ZPC Woerden, 200604132)  

5. Kirsten de Graaf (ZPC Woerden, 200700938)  

6. Belle Schaafsma (ZPC Woerden, 200700352)  

DIS. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

DIS. Maud van Geilswijk (ZPC Woerden, 200701688)  

33. 50m schoolslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Thijs den Hollander (ZPC Woerden, 200702477)  

DIS. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

34. 50m schoolslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Simone Koot (ZPC Woerden, 200501478)  

2. Nanna van Munster (ZPC Woerden, 200500878)  

3. Julia Da Costa (ZPC Woerden, 200501582)  

DIS. Robin Bozuwa (ZPC Woerden, 200504704)  

DIS. Senna van Maurik (ZPC Woerden, 200502178)  

35. 50m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Daan Hoogendoorn (ZPC Woerden, 200500113)  

00:30.93

00:31.18
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00:00.00

00:00.00

00:41.17



2. Marijn Dekkers (Widex Gzc Donk, 200402275)  

3. Timo de Leeuw (ZPC Woerden, 200401481)  

4. Mats Roelofs (ZPC Woerden, 200503755)  

5. Jonne Elskamp (ZPC Woerden, 200503303)  

6. Ivo van der Tol (ZPC Woerden, 200404411)  

7. Joran de Vries (ZPC Woerden, 200404409)  

36. 50m schoolslag - Heren 
14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Lucas Pfaff (ZPC Woerden, 200303391)  

2. Frank van der Veen (ZPC Woerden, 200203023)  

3. Jacob Dekker (ZPC Woerden, 200303887)  

DIS. Mees van Maurik (ZPC Woerden, 200302931)  

37. 50m schoolslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Susan van Grol (Widex Gzc Donk, 200201344)  

2. Joëlle Engel (ZPC Woerden, 200300276)  

38. 50m schoolslag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Wim van Duuren (ZPC Woerden, 200102103)  

2. Milan de Roo (ZPC Woerden, 200102215)  

3. Ian Terlouw (ZPC Woerden, 200002345)  

4. Niels de Leeuw (ZPC Woerden, 200003225)  

5. Ruben Zwartenbol (ZPC Woerden, 200102651)  

39. 50m schoolslag - Dames 
16 - 17 jaar (Senioren 1 en 2)  

1. Veerle van Munster (ZPC Woerden, 200102632)  

2. Anniek de Ruiter (Widex Gzc Donk, 200101224)  

3. Charlotte Verkleij (ZPC Woerden, 200006668)  

4. Martine van der Veen (ZPC Woerden, 200104468)  

40. 50m schoolslag - Heren 
18 - 19 jaar (Senioren 1 en 2)  

1. Rein Janssen Groesbeek (ZPC Woerden, 199904991)  

2. Cyriel Muthert (ZPC Woerden, 199802315)  

3. Roel van Grol (Widex Gzc Donk, 199802277)  

41. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Jamilla van Veen (ZPC Woerden, 199603192)  

2. Danielle van Veen (ZPC Woerden, 196901048)  

3. Astrid Uittenbogaard (ZPC Woerden, 199207994)  

4. Cynthia van Veen (ZPC Woerden, 199606736)  

42. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 20 jaar  

00:42.46

00:48.86

00:48.92

00:51.28

00:52.08

01:05.23

00:35.90

00:38.53

00:51.48

00:00.00

00:38.34

00:44.26

00:35.22

00:35.23

00:37.03

00:41.81

00:43.21

00:35.94

00:37.16

00:47.26

00:49.09

00:38.60

00:38.92

00:40.09

00:40.22

00:41.77

00:52.76

00:55.06



1. Paul van Grol (Widex Gzc Donk, 199602951)  

2. Nils Hullegien (ZPC Woerden, 199705371)  

3. Thommy Nickel (ZPC Woerden, 198401627)  

4. Thijs van den End (ZPC Woerden, 199306803) [SB8] 

5. Patrick de Jonge (ZPC Woerden, 198906635)  

6. Johan Remmits (ZPC Woerden, 196201159)  

43. 25m vrije slag -  
6 - 7 jaar Heren 

6 - 7 jaar Dames 

1. Erin de Jong (BZ&PC, 201000024)  

2. Tessa de Jong (BZ&PC, 201000026)  

3. Tara Maijenburg (ZPC Woerden, 201000400)  

4. Milou Banen (ZPC Woerden, 201000288)  

44. 50m vrije slag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Eloise van der Sluijs (ZPC Woerden, 200802312)  

2. Norah Koenes (ZPC Woerden, 200802314)  

45. 50m vrije slag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

46. 50m vrije slag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Julia Smaling (ZPC Woerden, 200603142)  

2. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

3. Maud van Geilswijk (ZPC Woerden, 200701688)  

4. Belle Schaafsma (ZPC Woerden, 200700352)  

5. Puck Hoogeveen (ZPC Woerden, 200701794)  

6. Kirsten de Graaf (ZPC Woerden, 200700938)  

7. Toulouse Hornman (ZPC Woerden, 200702668)  

8. Elora van Brenk (ZPC Woerden, 200604132)  

47. 50m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

2. Thijs den Hollander (ZPC Woerden, 200702477)  

48. 50m vrije slag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Julia Da Costa (ZPC Woerden, 200501582)  

2. Simone Koot (ZPC Woerden, 200501478)  

3. Nanna van Munster (ZPC Woerden, 200500878)  

4. Senna van Maurik (ZPC Woerden, 200502178)  

5. Robin Bozuwa (ZPC Woerden, 200504704)  

49. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Daan Hoogendoorn (ZPC Woerden, 200500113)  

00:31.77

00:33.09

00:33.80

00:36.41

00:37.87

00:39.10

00:20.07

00:21.38

00:38.18

00:43.39

01:09.57

01:14.43

00:43.37

00:45.17

00:46.32

00:51.89

00:52.81

00:55.20

01:06.44

01:07.89

00:46.41

00:49.02

00:34.97

00:35.13

00:36.45

00:40.23

00:49.33

00:32.44



2. Marijn Dekkers (Widex Gzc Donk, 200402275)  

3. Jonne Elskamp (ZPC Woerden, 200503303)  

4. Mats Roelofs (ZPC Woerden, 200503755)  

5. Timo de Leeuw (ZPC Woerden, 200401481)  

6. Joran de Vries (ZPC Woerden, 200404409)  

DIS. Ivo van der Tol (ZPC Woerden, 200404411)  

50. 50m vrije slag - Heren 
14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Zev Bulk (Widex Gzc Donk, 200304021)  

2. Frank van der Veen (ZPC Woerden, 200203023)  

3. Lucas Pfaff (ZPC Woerden, 200303391)  

4. Mees van Maurik (ZPC Woerden, 200302931)  

5. Jacob Dekker (ZPC Woerden, 200303887)  

51. 50m vrije slag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Joëlle Engel (ZPC Woerden, 200300276)  

2. Susan van Grol (Widex Gzc Donk, 200201344)  

52. 50m vrije slag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Ian Terlouw (ZPC Woerden, 200002345)  

2. Wim van Duuren (ZPC Woerden, 200102103)  

3. Milan de Roo (ZPC Woerden, 200102215)  

4. Ruben Zwartenbol (ZPC Woerden, 200102651)  

5. Niels de Leeuw (ZPC Woerden, 200003225)  

53. 50m vrije slag - Dames 
16 - 17 jaar (Senioren 1 en 2)  

1. Anniek de Ruiter (Widex Gzc Donk, 200101224)  

2. Veerle van Munster (ZPC Woerden, 200102632)  

3. Martine van der Veen (ZPC Woerden, 200104468)  

4. Charlotte Verkleij (ZPC Woerden, 200006668)  

54. 50m vrije slag - Heren 
18 - 19 jaar (Senioren 1 en 2)  

1. Cyriel Muthert (ZPC Woerden, 199802315)  

2. Roel van Grol (Widex Gzc Donk, 199802277)  

3. Rein Janssen Groesbeek (ZPC Woerden, 199904991)  

55. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Jamilla van Veen (ZPC Woerden, 199603192)  

2. Danielle van Veen (ZPC Woerden, 196901048)  

3. Cynthia van Veen (ZPC Woerden, 199606736)  

4. Astrid Uittenbogaard (ZPC Woerden, 199207994)  

56. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 20 jaar  

00:33.29

00:36.78

00:37.48

00:37.74

00:42.74

00:00.00

00:27.34

00:29.26

00:30.82

00:34.51

00:39.97

00:31.65

00:31.72

00:26.19

00:26.51

00:27.23

00:28.58

00:28.82

00:29.28

00:30.13

00:35.86

00:37.20

00:26.67

00:27.82

00:32.95

00:27.91

00:34.02

00:34.48

00:42.30



1. Thommy Nickel (ZPC Woerden, 198401627)  

2. Paul van Grol (Widex Gzc Donk, 199602951)  

3. Johan Remmits (ZPC Woerden, 196201159)  

4. Thijs van den End (ZPC Woerden, 199306803) [S9] 

5. Patrick de Jonge (ZPC Woerden, 198906635)  

6. Nils Hullegien (ZPC Woerden, 199705371)  

00:26.44

00:26.87

00:27.51

00:27.57

00:27.69

00:30.02


